АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКИЙ РАЙОН
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                              с. Королевка                               №  13

О присвоении адреса объекту недвижимости
(индивидуальный жилой дом)

           В целях упорядочивания адресного  хозяйства на территории  муниципального образования  Королевского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области, руководствуясь п. 21 ст. 14 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.22 статьи 5. Устава Королевского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области, администрация Королевского сельсовета,
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Присвоить почтовый адрес объекту недвижимости (индивидуальный жилой дом) , расположенного  на земельном участке с  кадастровым номером
[bookmark: _GoBack]54:10:031901:106    по адресу:   Новосибирская область, Колыванский район, село Королевка  ,  улица Зеленая  дом  № 32.

Глава Королевского сельсовета
Колыванский район
Новосибирская область                                                 Н.С. Никонова